

Antalya'dan Hareketli Sharm El Sheikh & Kahire Turu

Sharm El Sheikh - Kahire



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkiř Yerleri:

23:55 - Antalya - Pegasus Havayolları (PC5088) | Antalya - Sharm El Sheikh

09:25 - Antalya - Pegasus Havayolları (PC5087) | Kahire - Antalya

Gezilecek Yerler: Sharm El Sheikh, Kahire

PROGRAM

ANTALYA'DAN HAREKETLİ SHARM EL SHEİKH & KAHİRE TURU

7 GECE KONAKLAMALI

1 Gün: Antalya - Sharm El Sheikh

Saat 10:55 Antalya Havalimanı'nda bulunmanızı tavsiye ettiğimiz saat.

Saat 23:55 Pegasus Havayolları'na ait PC 5088 sefer sayılı tarifeli uçuşla Sharm'a hareket.

2 Gn: Sharm El Sheikh

Saat 00:55 Var???. ??lemlerin ard?ndan, otele transfer. Odalara yerleme ve konaklama. Ak?am yeme?i Kahvalt?, ak?am yeme?i ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz taraf?ndan ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk gle Yemekli St Catherine Manastırı & Dahab (Yetiřkin: 99 USD/Çocuk: 79 USD)** turuna kat?labilirler._

3 Gn: Sharm El Sheikh - Kahire

Kahvalt otelimizde. Gnnz serbest. Odalar saat 12:00'da boaltlacaktr. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafndan ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk le Yemekli Ras Mohamed Tekne Turuna (Yetikin: 39 USD/ocuk: 19/Dalı Farkı: 20 USD)** ya da **Liberty Cat Teknesi & SeaScope Kombi Turuna (Yetikin: 79 USD/ocuk: 49/Dalı Farkı: 20 USD)** katlabilirler. Bu turumuza katılanlar iin otelde ortak du/giyinme odası ayarlanacaktır. Akam yemeimizi otelde aldktan sonra otelimizden hareket ederek **Panoramik Sharm ehir Turu** gerekletireceiz. Bar Ant, Eski ehir Merkezi, El Sahaba Camii gibi ehrin nemli yerlerini gezdikten sonra Soho Meydannda serbest zaman vereceiz. Bu gzel yerde bir eyler iebilir, alveri yapabilir, kl havuz gsterilerini izleyebilir, ya da blgede bulunan ok saydaki mekanlarda ho vakit geirebilirsiniz. Sonrasnda, Kahire'ye doru yola kyoruz. Geceniz otobste geecektir. **(Yaklaık 510 km)**

4 Gn: Kahire

Var???m?zda, dileyen misafirlerimiz rehberimiz taraf?ndan ekstra olarak dzenlenecek **Tam Gnlk le Yemekli Piramitler ve Ulusal Mze Turuna** kat?labilirler. **(Yetiřkin: 89 USD/ocuk: 59 USD)** Dilerseniz, bu turumuzu rehberimiz taraf?ndan ekstra olarak dzenlenecek **Nil'de Otantik Filika Gezisi ve Ak?am Yeme?i** ile birle?tirerek daha da keyifli hale getirebilirsiniz. **(Yetiřkin: 49 USD/ocuk: 29 USD)** Nil zerinde Firavunlara lay?k bir tekne ile doyumsuz manzaralar e?li?inde bir gezide ku?kusuz ki unutulmaz an?lar biriktirip ok gzel foto?raflar ekebileceksiniz. Teknemiz bizi ak?am yeme?imizi alaca??m?z Nil kenar?ndaki restoran?m?za b?rakacak. **(teknede iecek ikramı, yerel restoranda akřam yemeđi ve transferler dahildir)** Turumuzun bitimiyle birlikte otele transfer.

Not: Tura katılmayacak misafirlerimiz konaklayacađı otele bırakılacaklardır. Odalara giriř saati 14:00'dan sonradır.

5 G?n: Kahire

Dileyen misafirlerimiz rehberimiz taraf?ndan ekstra olarak d?zenlenecek **Tam G?nl?k ?g?le Yemekli Eski Kahire & Medeniyet M?zesi ve Khan el Khalil-i Turuna** kat?labilirler. **(Yetiřkin: 99 USD/Çocuk: 59 USD)** Dilerseniz bu gezinizi rehberimiz taraf?ndan ekstra olarak d?zenlenecek **Nil'de řovlu ve Akřam Yemekli Tekne Turu** ile tařland?rabilirsiniz. **(Yetiřkin: 49 USD/Çocuk: 29 USD)** Nil'in iki yan?na kurulmuř Kahire kentinin geceleri ???l ???l olan g?r?nt?s? ve ok g?zel bir řov ile keyifli vakit geireceksiniz. **(Aık b?fe akřam yemeęi, 4 kiřiye 1 b?y?k su ve transferler fiyata dahildir, dięer iecekler ekstradır)** Gezimizin bitimi ile birlikte otelimize transfer.

6 G?n: Kahire

Kahvalt? otelimizde. Serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz taraf?ndan ekstra olarak d?zenlenecek **??le Yemekli Sakkara Piramitleri Turuna** kat?labilirler. (**Yetiřkin: 79 USD/Çocuk: 49 USD**) Ve/Veya Dileyen misafirlerimiz rehberimiz taraf?ndan ekstra olarak d?zenlenecek **G?n?birlik ??le Yemekli İskenderiye Turuna** kat?labilirler. (**Yetiřkin: 89 USD/Çocuk: 49 USD**) Konaklama otelimizde.

7 G?n: Kahire

Kahvalt? otelimizde. Serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz taraf?ndan ekstra olarak d?zenlenecek **Çölde G?n Batımı ATV Safari Turuna (Yetiřkin/Çocuk: 29 USD)** kat?labilirler. Çöl üzerinde g?n batım? manzaralar? zaten ba?l? ba??na bir keyif. Ama bu geziyi esas özel k?lan, Piramitlerin heybetli g?r?n?mlerinin bu enfes manzaralara e?lik ediyor olmas?. **(Transferler, kiři baři 1 k?çük su, kask ve tek kiřilik ATV fiyata dahildir)**. Konaklama otelimizde.

8 Gün: Kahire - Antalya

Kahvaltımızın ardından odalarımıza boğuluyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte havalimana transfer.

Gerekli işlemlerin ardından,

Saat 09:25 Pegasus Havayollarına ait PC 5087 sefer sayılı tarifeli uçuşla Antalya'ya hareket ediyoruz.

Saat 12:10 Antalya'ya varış. Bir birkaç gezimizde görüşmek dileğiyle...

3*/4* Oteller:

Sharm (2) Queen View Hotel vb. Yarım Pansiyon

Kahire (4) Gawaharet el Ahram Hotel vb. Oda-Kahvaltı

4*/5* Oteller:

Sharm (2) Concorde el Salam Sports Hotel vb. Yarım Pansiyon

Kahire (4) Azal Pyramids Hotel vb. Oda-Kahvaltı

EKSTRA TUR LİSTESİ

Tam Günlük Öle Yemekli St Catherine Manastırı & Dahab Turu (Yetişkin: 99 USD/Çocuk: 79 USD)

Bu turumuz için, kahvaltılarımız otelimizden alınmasını ardından çok erken saatlerde otelimizden hareket ederek, **St Catherine'e** doğru yola çıkıyoruz. **(Yaklaşık 200 km)** Uçsuz bucaksız çöl manzaraları eşliğinde yapacağımız seyahat sonrasında varışımızla birlikte Manastır ziyaretimize başlıyoruz. Yunan-Ortodoks Manastırı, Allah'ın Hz. Musa ile konuştuğu yer olarak bilindiğinden Hristiyanlarca kabaca tabirle "Allah'ın Ayakları ile Çinidiği" (İsaiah 18:7, İncil) yer olarak tanınan Sina Dağları'nın eteklerinde kuruludur. Kutsal kitaplarda Allah'ın Hz. Musa ile bir alev suretinde konuştuğundan bahsedilir. Manastırın önünde sürekli yanan ateşin (Yanan Çal) , bu orijinal ateşten yakıldığını ve günümüze kadar hiç sönmeyen geldiğine inanılmaktadır. Manastırda bulunan rölikler, tüm Hristiyan Mezheplerince kutsal sayıldığından Manastır hac yeri kabul edilir. Ayrıca, manastırda Hz. Muhammed'in mükerrer seferleri bu manastıra giderek buradaki görevli din adamları ile görüştüğüne dair bazı tarihi belgeler bulunmakta ve bu belgeler önde gelen İslam alimleri tarafından da onaylanmaktadır. Yanışra; I. Sultan Selim, Napolyon, Çariçe Katarina, İmparatoriçe Helena gibi tarihi ünlü simaların da bu manastır ziyaret ettikleri bilinmektedir. Bu sebeplerle tüm dinlerden insanlar ve dinsizler manastır bir ruhsal arınma yeri olarak görüp, ziyaretlerinde kendi inanışlarına göre dua edip dilek tutmaktadırlar. Manastırda bulunan ilk basım kitaplar, Eski ve yeni Ahitler'in orijinal el yazmaları, tarihi ikonalar dünya dinler tarihinin en önemli hazineleri arasında sayılmaktadır. (bu hazineler sıklıkla dünya çapında müzelerde sergilenmektedir, ziyaretiniz esnasında bazıları manastırda bulunmayabilir) Manastırda bulunan Rahipler, Rahibeler ve Keşifler, çöldeki bedevi halkla sıkı ilişkiler içerisinde münzevi bir hayat sürmektedirler. (ÖNEMLİ NOT: Dini ayın yapılan gün ve saatlerde manastır ziyaretçi kabul etmemektedir. Bu gün ve saatler önceden ilan edilmediği için firmamız bu durumdan dolayı sorumlu tutulamaz. Böyle bir durumda, manastır dışarıdan görülecektir.) Burada ayrıca Hz. Musa'nın karısı ile tanıtıldığı yeri, Harun Peygamber'in mezarı ve Altın Buzağı Oyması göreceğimizler arasında bulunmaktadır. Sonrasında, 4X4 Ciplerimizle Sina Çölünün gizli hazinesi Kanyonlar'a gidiyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz trekking yapıp kanyonun yukarılarına çıkıp eşsiz fotoğraflar çekebilirler. Ardından kendine has dingin atmosferi ile sizleri keyiflendirecek balıkçı kasabası **Dahab'a** gidiyoruz. **(Yaklaşık 130 km)** Öle yemeğimizi Dahab'ın en ünlü restoranlarından birisi olan deniz kıyısındaki Ali Baba'da alıyoruz. (et, tavuk, balık ya da vejetaryen menülerinden seçebilirsiniz). Yemekten sonra, serbest zamanınızda çarşıda dolaşarak alışveriş yapabilirsiniz. Gezimizde son olarak; Kızıldeniz'in meşhur şorkel bölgelerinden 3 Pools (3 Havuz) Bölgesine giderek burada Bedevi Çadırında mola veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz şorkel ile Kızıldeniz'in sualtı hazinelerini görebilirler. Burada ayrıca, sahilde keyifli bir deve gezisi yapacağımız ve yakında bulunan bir kanyon ve vahşi ATV ile keşif çıkacağız. Sonrasında yaklaşık **90 km'lik** bir yolculukla Sharm'a dönüyoruz. **(Araçta kişi başı 2 küçük su, transferler, St Catherine Manastır girişi ücreti, St Catherine Ulusal Park Alan girişi ücreti, 3 Pools Rezerv Alan girişi ücreti, Kanyon Ulusal Park Girişi Ücreti, öle yemeği, yemekte 4 kişiye 1 büyük su, deve gezisi, ATV gezisi, kask, çip safari fiyata dahildir. Diğer içecekler ve pozu fiyata dahil değildir)**

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Pegasus Havayolları tarifeli seferleri ile Antalya/Sharm el Sheikh, Kahire/Antalya hattında ekonomi sınıf uçak bileti
 - ▶ Havalimanı Vergileri
- ▶ Seçtiğiniz kategori otelde ve seçmiş olduğunuz yeme-içme planında Sharm'da 2 gece yarım pansiyon, Kahire'de 4 gece oda-kahvaltı olmak üzere toplamda 6 gece otel konaklaması (Not: 1 gecemiz de Sharm-Kahire transferi esnasında otobüste geçmektedir)
 - ▶ Panoramik Sharm Şehir Turu
 - ▶ Programda belirtilen havalimanı/otel/havalimanı transferleri
 - ▶ Özel otobüsle Sharm-Kahire transferi (otobüste kişi başı 2 küçük su dahildir)
 - ▶ Mısır Tecrübesi olan Türkçe Rehber Hizmeti (Bu hizmet Mısır karşılamalı olarak verilebilir)
 - ▶ Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası (mevzuat gereği ödemeyi yaptığınız firma tarafından yapılmaktadır)
- ▶ İç hat bağlantı ücreti (Türkiye'nin her yerinden 130 USD gidiş/dönüş)
 - ▶ Yurtdışı Çıkış Fonu
 - ▶ Vize (25 USD) (Mısır'a varışta havalimanında kendiniz temin edebilirsiniz. Yeşil Pasaporta vize gerekmez)
- ▶ Yerel Hizmet Bedelleri ve Bahşişler (Mısır'da geleneksel olarak yerel hizmet bedelleri ve bahşişler için ziyaretçinin bir bütçe ayırması beklenmektedir. Sizlere hizmet veren şoförler, yerel rehberler, restoran ve otel personeli bu beklenti içerisinde. Tavsiye edilen rakam kişi başı günlük 5 USD'dir. Bu program 8 gün olduğundan çocuk ve yetişkin fark etmeksizin kişi başı 40 USD'yi turun ilk gününde rehberimize ya da Mısır'da bulunan yetkilimize iletmenizi önemle rica ederiz)
 - ▶ Ekstra Turlar
 - ▶ Şahsi Harcamalar
 - ▶ Seyahat Sigortası (bagaj kaybı, tur öncesi ve tur sırasında sağlık sorunları, vefat gibi problemlere karşı sigortalanmanızı öneririz)
 - ▶ Yukarıda ve programda dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
 - ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
 - ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/antalyadan-hareketli-sharm-el-sheikh-kahire-turu-2760>

Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 05-12-2024 04:54 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.